
Věra F. (dudidlo) ID 93549 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 2:23

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste navštívili mé album na MMB :-)

  Věci, které nabízím jsou nové či použité - snažím se popsat jejich stav.

  Pokud máte nějaký dotaz - ráda Vám odpovím .

  REZERVACE :
  - rezervace držím 24h, pokud se do té doby neozvete nebo nereagujete na můj kontaktní e-mail, postupuji věc dalšímu
zájemci
  - lhůta na zaplacení je 5 pracovních dní, pokud není dodrženo věc vracím do prodeje a uděluji negativní hodnocení ....... :-(
  - prosím o uvádění adres u vašich objednávek

  PLATEBNÍ PODMŃKY :
  - po vaší objednávce vám zašlu č.účtu, na který platbu zašlete, jako variab.číslo uvádějte své ID a své jméno do kolonky
"zpráva pro příjemce"
  - upřednostňuji platbu převodem na účet
  - na dobírku nezasílám a do zahraničí také ne
  - balíčky zasílám vždy doporučeně nebo jako cenné, obyčejně pouze na vaše vyžádání a vaše riziko
  - po připsání celé částky na můj účet odešlu balíček do 3 prac.dnů
  - po obdržení balíčku prosím o zprávu, zda dorazil OK ( kvůli případné reklamaci na poště )
  - při nákupu 2 a více položek upravuji dle váhy poštovné.
  - poštovné účtuji dle platného ceníku české pošty + 5kč na bankovní poplatek

  Přeji Vám spokojenost s nakoupenými věcmi!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

